план

работы Ассоциации предпринимателей и предприятий Ядринского района Чувашской Республики при Торгово-промышленной палате Чувашской Республики (далее – Ассоциация) на 2022 год

№ п/п	Мероприятия	Срок исполнения	Ответственные лица
1	2	3	4
1.	Прием индивидуальных предпринимателей и юридических лиц по вопросам развития предпринимательства	раз в квартал	Председатель Ассоциации, Ядринская районная администрация Чувашской Республики
2.	Проведение районного конкурса детских рисунков «Предпринимательство глазами детей» на территории Ядринского района Чувашской Республики	апрель	Ядринская районная администрация Чувашской Республики, Председатель Ассоциации
3.	День малого и среднего предпринимательства	сентябрь	Министерство экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики, Ядринская районная администрация Чувашской Республики
4.	Заседание Координационного совета по поддержке малого и среднего предпринимательства при главе Ядринской районной администрации Чувашской Республики	по мере необходимости	Ядринская районная администрация Чувашской Республики, Председатель Ассоциации, члены Координационного совета по поддержке малого и среднего предпринимательства при главе Ядринской районной администрации Чувашской Республики

Председатель Ассоциации

Т.И. Наумова